
— 13805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

§8. Wnioski podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Radê Sportu
Gminy Pobiedziska.

§9. 1. Nagrody przyznawane s¹ w formie pieniê¿nej lub
rzeczowej.

2. Wysoko�æ nagrody pieniê¿nej lub warto�æ nagrody
rzeczowej nie mo¿e przekroczyæ kwoty 1.200 z³otych w danym
roku kalendarzowym.

3. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika w czasie
tych samych zawodów dwóch lub wiêcej wysokich wyników
sportowych, o których mowa w ust. 2, przyznaje siê nagrody,
których ³¹czna wysoko�æ lub warto�æ nie mo¿e przekroczyæ w
danym roku kalendarzowym kwoty 2.000 z³otych.

Poz. 2389, 2390

§10. 1. Wyró¿nieniami s¹: puchary, statuetki, plakietki,
medale, ksi¹¿ki, strój sportowy i sprzêt sportowy zwi¹zany z
uprawian¹ dyscyplin¹, drobne upominki rzeczowe, dyplomy
i listy pochwalne.

2. Warto�æ przyznanego wyró¿nienia nie mo¿e przekro-
czyæ kwoty 300 z³otych w danym roku kalendarzowym.

§11. Nagrody i wyró¿nienia wrêcza Burmistrz Miasta i
Gminy lub upowa¿niona przez niego osoba.

§12. Informacje o przyznanych nagrodach lub wyró¿nie-
niach podaje siê do publicznej wiadomo�ci.

2390

UCHWA£A Nr XXII/123/08 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze, z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz

szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze
zmianami) Rady Gminy Szyd³owo uchwala, co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze,
z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, przys³uguj¹ nieodp³atnie �wiad-
czeniobiorcom, których dochód nie przekracza kwot okre�lo-
nych:

1. dla osób samotnie gospodaruj¹cych - kwoty okre�lonej w
art. 8 ust. 1 pkt 1ustawy o pomocy spo³ecznej,

2. dla osób w rodzime - kwoty okre�lonej w art. 8 ust. 1 pkt
2 ustawy o pomocy spo³ecznej.

§2. 1. Osoby nie spe³niaj¹ce warunków okre�lonych w §1,
zwalnia siê czê�ciowo z odp³atno�ci za us³ugi w zale¿no�ci od
wysoko�ci posiadanego dochodu.

2. Wysoko�æ zwolnienia okre�laj¹ za³¹czniki Nr 1 i Nr 2
do mniejszej uchwa³y.

§3. Podstawê do podjêcia decyzji o przyznaniu us³ug
stanowi wywiad �rodowiskowy przeprowadzony przez pra-

cownika socjalnego okre�laj¹cy niezbêdny wymiar us³ug oraz
okres na jaki powinny byæ przyznane.

§4. W decyzji o przyznaniu us³ug okre�lonych w art. 50
ust. 1 i 2 ustawy o pomocy spo³ecznej okre�la siê wysoko�æ,
któr¹ ponosi �wiadczeniobiorca albo przyznaje �wiadczenie
nieodp³atnie oraz okres a tak¿e dzienny wymiar �wiadczenia
uwzglêdniaj¹cy sytuacjê bytow¹ i zdrowotn¹ objêtej nim
osoby.

§5. Op³ata za us³ugi opiekuñcze wnoszona jest przez
osoby zobowi¹zane do uiszczenia op³aty na rachunek banko-
wy Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Szyd³owie do
15 dnia ka¿dego miesi¹ca po wykonaniu us³ugi.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Szyd³owie.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Miros³aw Pierko



— 13806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/123/08

Rady Gminy Szyd³owo
z dnia 30 czerwca 2008 r.

WYSOKO�Æ ZWOLNIENIA Z OP£AT ZA US£UGI OPIEKUÑCZE DLA OSOBY SAMOTNIE
GOSPODARUJ¥CEJ - ART. 8 UST. 1 PKT 1 USTAWY O POMOCY SPO£ECZNEJ

Poz. 2390

' � � � � � � �
� � ���� ���� ��

: � � � � � � � �

����� � �����
������������ ���
������������ ���
������������ ���
������������ ���
������������ ���

����� ��

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXII/123/08

Rady Gminy Szyd³owo
z dnia 30 czerwca 2008 r.

WYSOKO�Æ ZWOLNIENIA Z OP£AT ZA US£UGI OPIEKUÑCZE DLA OSOBY
W RODZINIE ART. 8 UST. 1 PKT 2 USTAWY O POMOCY SPO£ECZNEJ.

' � � � � � � � �
� � � ���� ���� ��

: � � � � � � � �

����� � �����
������������ ���
������������ ���
������������ ���
������������ ���

����� ��


